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22 czerwca 2017 r., w przeddzień oficjalnego zakończenia roku szkolnego 2016/2017,
najmłodsi wychowankowie pożegnali przedszkole. Zgromadzeni na uroczystości rodzice
mogli obejrzeć tańce,  usłyszeć wiersze i piosenki w wykonaniu swoich dzieci.
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Część artystyczną rozpoczęły dzieci z grupy „Słoneczek” tańcem do utworu „Polka Dziadek”,
znanego wszystkim kultowego przeboju „Lata z Radiem”. Dzieci żegnały się z przedszkolem
również w formie wierszyków, nawiązujących do nadchodzących wakacji, pełnych słońca i
podróży.  Nie zabrakło również piosenek w letnim charakterze. W wykonaniu dzieci z grupy
„Biedronki” usłyszeliśmy utwór „Już wkrótce wakacje”, „Muzykanci” zaśpiewali wesołą piosenkę
pt. „Po łące biega lato”. „Słoneczka” natomiast, z maszynistą Czerwcem na czele, zaprosiły nas
do wakacyjnej podróży pociągiem. Dzieci z najmłodszej grupy „Smerfusiów” pięknie
akompaniowały na instrumentach perkusyjnych Milenie Gaździk, śpiewającej piosenkę pt.
„Ostatni dzwonek”. Podczas spotkania obserwowaliśmy również tańce w wykonaniu
przedszkolaków. Dziewczynki z grupy „Odkrywców” zaprezentowały 
 
się w tańcu z szarfami z elementami baletu, a „Biedronki” zatańczyły „Polkę lubelską”.
„Pszczółki” zamykające część artystyczną zaprosiły wszystkich do wspólnego tańca przy
utworze ze znanej bajki „Król Lew”.
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Na zakończenie uroczystości dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Przysietnicy p. Wiesław Pałka
podziękował wszystkim za całoroczną pracę, pogratulował dzieciom i nauczycielom
przygotowanych występów, a rodzicom uzdolnionych dzieci oraz życzył wszystkim udanych i
bezpiecznych wakacji.
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Dzieci w pogodnych nastrojach udały się wraz w wychowawcami do swoich sal, gdzie zostały
wręczone dyplomy i wakacyjne upominki. Mimo że dzieci z utęsknieniem czekały na wakacje,
znajdą się pewnie wśród nich takie, które zatęsknią za przedszkolem, kolegami i koleżankami.
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Mamy nadzieję, że najstarsza grupa „Odkrywców”, witająca we wrześniu szkołę, będzie miło
wspominać czas spędzony w przedszkolu. Życzymy im samych sukcesów i wspaniałych
przyjaźni.
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